
 

平成２４年６月吉日 

お客様各位 

神奈川県横浜市港北区樽町３－４－６ 

株式会社シンセイ電子 

代表取締役 甲斐 等 

 

 

株式会社シンセイ電子と株式会社ミスズ、ＥＭＳ分野で業務提携を締結 

 

 

  

 

拝啓 初夏の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り

心より厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はかねてより業務の拡大を図っており、このたび電子制御基板、機器の製作に強みをもつ

株式会社ミスズと業務提携を結ぶ運びとなりました。 

これを機会に、一新した組織、機構で皆様のご期待にお応えできますよう、技術 サービス向上に 

励む所存でございます。 

何卒今後とも引き続きよろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご通知申し上げます。 

                                        敬具 

 

 

 

 

株式会社ミスズ 会社概要 

 （１）商    号：株式会社ミスズ 

 （２）旧 代 表 者：代表取締役 福光 憲征 

 （３）新 代 表 者：代表取締役 甲斐 等 

  （４）本 店 所 在 地：神奈川県川崎市多摩区登戸１３６０番地 

 （５）設 立 年 月 日：昭和４６年８月 

  （６）主な事業の内容：電子制御基板・機器の製作 

  （７）資 本 金：３５００万円 

 （８）Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ：info@misuzu-net.co.jp 

（９）Ｕ Ｒ Ｌ：http://misuzu-sinsei-group.jimdo.com/ 

 

http://misuzu-sinsei-group.jimdo.com/

